第１０号様式（第１０条関係）

除害施設使用中止（廃止）届出書

  年  月  日

長岡市長        様

設置者 住 所 長岡市幸町２丁目１番１号

氏 名
フ リ ガ ナ

 長岡現代工業株式会社

    代表取締役 長岡太郎

（電話 ３５－〇△□◇ ）

除害施設の使用を中止（廃止）したので、次のとおり届け出ます。

工場又は事業場の名称
長岡現代工業株式会社

長岡中央工場
※整 理 番 号

工場又は事業場の所在地  寿３丁目４番３号  ※受付年月日    年  月  日

汚水を排出する施設の

種類又は業種
洗浄施設  ※審 査 結 果

除害施設の設置場所  工場１階西側処理室  ※備 考

中止（廃止）の年月日   令和〇〇年△月×日

中止（廃止）の理由  廃業のため

備考 ※印の欄は記載しないこと。

記入例